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TABULADOR MENSUAL DE SUELDOS PERSONAL BASE DE ENERO DE 2017
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Agustin Conde Amelia
Aldana Alenadre Blanca Estela

Benitez Hernandez Guillermo

Cardozo Fortozo Maria Ines
Damian Bermudez Ublester
Diaz Ochoa Denlsse Jovita

Diaz Suastegui Enrigue

Gomez Teran Xitlali

Jimenez Benitez Victor Manuel
Leon Trugba Ana isabel

iuna Marla def Carmen Marcela

Martinez Fernandez francisco de lesus

Mendoza Aragon Ixel

Meza Tello Jesus Saul

Ortiz Guerrera Claudia Esther
Ramirez Cervera Patricio Xavier
Ropriguez $anchez alberto
Ramero Benitez Erick Santiage
Rosaric Escobar Tomag

Ruedas Cruz Eva

Ruis Ses3 Irma

Tapla Rosales Marcelo Gilberto
Tenorio Rogriguez Brenda Azalea
Uribe luarez Carlos Alberto
Valdez Rodriguez Juan Antonio
Valencia Martinez Hiram

vallejo Contreras Michael Adriano
Vargas Perez Luis Manue!

ISR : Impuesto Sobre la Renta

Director Ejecutivo de Organtzacién y Partidos Politicos
Titular Organo Interno de Contrel

£ncardo de Despacho de la Direccion Ejecutiva de
Administrzcidn y Financiamiento

lefe de Departamento de £stenografia

Consejero Electaral

Subdirector de Prerrogativas y partidos politicos
Directar Juridico de la Secretaria Ejecutiva
Consejero Electaral

Subdirector de Organizacidn Electoral

Consejera Presidente

Auxitiar de Consejero Efectoral

Subdirector de Educacion Civica

Consejero Electoral

Congefero Electoral

Consejero Electoral

lefe de Departamente de Logistica

Auxiliar Administrativo DEAF

Secretario Ejecutivo

Subdirector de Proyectos de la Secretaria Ejecutiva
Auxiliar Administrativo

Coerdinadora de Administracion

Jefe de Departamento de Materiales y Suministros
Subdireccion de Particlacion Cidadana

Cansejero Electoral

Director Ejecutiva de Capacitacién y Educ, Electaral

lefe de Departamenta de Apoyo a la Secretaria Ejecutiva

Coordinador de Contabilidad
Subdirecter de Medios de Comunicacidn

IM55 : Instituto Mexicanoe del Seguro Social

ICTSGEM ; Instituto de Crédito para los Trabajadores al Servicio del Goblerne del Estado de Morelos

PRES: Presidencia del IMPEPAC
C.E.: Consejeros Efectorales
5.E.: Secrataria Ejecutiva

DECEE: Direcel6n Ejecutiva de Capacltacién y Educacién Electoral
DEOPP: Direccidn £jecutiva de Organizacién y Partidos Peliticos

DEAF: DI

idn Ejecutiva de
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acidn y F

C.E

DEAF
S.E.
S.E.

DEAF

DEAF

DEAF

DECEE
CE.
DECEE

DEAF
5.E.

13/05/2015
28/08/2015

01/01/2017

01/05/2000
01/10/2014
c1/06/1998
16/03/2606
01/10/2014
16/05/1997
01/10/2014
16/12/2014
28/11/1996
01/10/2014
16/01/2006
01/10/2014
19/01/2009
16/05/1998
27/10/2014
16/04/2000
16/10/2016
03/04/2000
01/01/2001
01/12/2002
01/10/2014
28/11/1896
01/02/2007
01/08/2016
16/11/2005

11,268.68
11,768.68

11,268.68

8,318.64
12,448.50
9,498.90
10,678.06
12,448.50
9,498.90
13,038.68
7,720.40
9,498.90
12,448.90
12,448.90
12,448.80
8,318.64
7,720.40
11,858.72
9,498.90
7,720.40
10,088.88
8,318.64
9,498.50
12,448.90
11,268.68
8,318.64
10,088.94
9,498.90

1,297.26
1,297.26

1,297.26

740.96
1,549.36
946.94
1,171.12
1,549.36
946.94
1,675.34
645.24
946.94
1,545.36
1,545.36
1,549.36
740,96
645.24
1,423.30
946.94
645.24
1,052.66
740.95
945,94
1,54936
1,297.26
740.96
1,052.66
946.94

367.40
367.40

367.40

264.24
408,68
305.52
346.78
408.68
306.52
429.30
243.52
305.52
408.68
408.68
408.68
264.24
243,32
388.04
305.52
243.32
326.16
264,24
305.52
408.68
367.40
254.24
32616
305.52

tnistracién y Financiamiento

478.92
478.92

478.92

353.54
529.08
403.70
453,82
529.08
403.70
554,14
328.12
403.70
529.08
529.08
529.08
353,54
328.12
504.00
403.70
328.12
42878
353.54
403.70
525.08
478.92
353.54
428.78
403.70

9,125.10
9,125.10

9,125.10

6,959.90
9,961.78
7,842.74
8,706.34
9,961.78
7,842.74
10,379.90
6,503.72
7,842.74
9,961.78
9,961.78
9,961.78
6,959.90
6,503.72
9,543.38
7,842.74
6,503.72
8,281.28
5,959.90
7,842.74
9,961.78
9,125.10
6,955.90
8,281.34
7,842.74

19,937.24
19,937.24

19,937.24

2,295.50
50,038,22
7,424.76
18,793.66
50,038,22
7,424.76
59,620.10
.00
7,424.76
50,038.22
50,038,22
50,038.22
2,295.50
a.00
31,996.10
742476
0.00
13,898.22
2,295.50
7,424.76
50,038.22
19,937.24
2,205.50
13,808.22
7,424.76

28,062.34
29,062.34

29,062.34

5,255.40
60,000.00
15,267.50
27,500,60
60,000.00
15,267.50
70,000.00

6,503.72
15,267.50
§0,000.00
60,000.00
60,000.00

9,255.40

£,503.72
41,539,48
15,267.50

6,503.72
22,179.50

9,255.40
15,267.50
£0,000.00
29,062.34

9,255.40
22,179.56
15,267.50




